	99年度3月份電話測試成績 


	科別、分機、受測人員、日期、分數及測試內容
	99.03.24
	99.03.25
	99.03.25
	99.03.25
	99.03.25

		稅務管理科
	工商稅科
	財產稅科
	電子作業科
	行政科

		分機250
	分機269
	分機286
	分機250
	分機211

		曾議儂
	林素真
	陳燕琴
	黃鎮屏
	謝金齡

	一、總機接聽(45分)
	(一)電話語音系統接聽速度
	14
	14
	14
	14
	14

		(二)總機人員接聽速度
	9
	9
	9
	9
	9

		(三)總機人員電話禮貌
	20
	19
	19
	19
	20

	二、業務單位接聽電話(55分)
	(一)接聽速度
	15
	15
	15
	15
	15

		(二)電話禮貌
	23
	24
	24
	24
	24

		(三)答話內容
	13
	14
	14
	12
	13

	總分
	94
	95
	95
	95
	95


	

	　


